

۱۰ بازیگر ثروتمند جهان چه کسانی هستند؟



خالص دارایی‌ها: ۲۷۵ میلیون دلار

۷- جانی دپ
۹- شاهرخ خان
این بازیگر عجیب برای سال‌هاست که تماشاگران را به خود مجذوب کرده‌است. کاپیتان جک اسپارو، معروف‌ترین نقش او در سری فیلم‌های دزدان دریایی کارائیب بوده‌است. به لطف بازی جانی دپ، سری فیلم‌های دزدان دریایی کارائیب یکی از موفق‌ترین‌های تاریخ است. او همچنین صاحب کمپانی Infinitum است.

خالص دارایی‌ها: ۴۵۰ میلیون دلار

۸- تام کروز
جای هیچ تعجبی نیست که این ستاره [فیلم‌های اکشن در لیست است. او بازیگری فوق‌العاده مشهور و فیلم‌سازی موفق است. بعضی از انتخاب‌های او در طرز زندگی‌اش ممکن است از نظر مردم صحیح نباشند، اما هیچ شکی نیست که او خود کارش را بلد است. بهترین سلاح، چند مرد خوب و سری فیلم‌های ماموریت غیرممکن از معروف‌ترین فیلم‌های او هستند.

۳- لئوناردو دی‌کاپریو
لئوناردو دی‌کاپریو، به دلایل کامل منطقی، یکی از معروف‌ترین بازیگران هالیوود است. این بازیگر نسبت به ایشای نقش‌هایش کاملا مسرم است و همیشه عملگردی عالی به نمایش می‌گذارد. نقشی که باعث پیشرفت چشمگیر او شد، چشم‌گیرترین و یکی از پرفروش‌ترین فیلم‌های تاریخ، یعنی تایتانیک بود.

۴- خالسی دارایی‌ها: ۲۱۵ میلیون دلار

به لطف فیلم‌هایی مانند راکی و رمبو، سیلوستر تر استالونه یکی از شناخته‌شده‌ترین بازیگران فیلم‌های اکشن هالیوود است. او در سال‌های اخیر، با بازگشتن به تیم قبلیش، روح تازه‌ای به بازیگریش بخشیده‌است؛ اما این سوپرستار هنوز وقت زیادی را پشت دوربین کار می‌کند.

دایناسورها جایگاه سوم تاریخ سینما را اشغال کردند

سای و وینسنت دوتونفریو که داستانش بیست‌ودو سال بعد از داستان «پارک ژوراسیک» بازسازی پارک تفریحات قاجعه آمیزی بود



تصاحب خواهد کرد. به گزارش boxoffice Mojo.com در حال حاضر در جدول فروش گیشه سینما در سطح جهان، «آواتار» با ۲,۷۸۸ میلیارد دلار (که حدود ۷۵۰ میلیون دلار آن از بازار آمریکای شمالی است) در رتبه اول قرار دارد و «تایتانیک» با ۲,۱۸۶ میلیون دلار (۶۵۹ میلیون دلار از بازار آمریکای شمالی) در جایگاه دوم است. «دنیای ژوراسیک» که شش هفته از آغاز اکران آن می‌گذرد و در چندین بازار بین‌المللی روی پرده است، تاکنون ۶۱۴ میلیون دلار در آمریکای شمالی و بیش از ۹۰۰ میلیون دلار در خارج از آن قاره فروش داشته است. در فیلم «دنیای ژوراسیک» به کارگردانی کالین تروورو و مدیریت تولید استیون اسپیلبرگ با بازی کریس پرت، بریس دالاس هاوارد، جیک جانسن، عرفان خان، عمر

فاسک قرن بیستم و «تایتانیک» استودیو پارامونت (هر دو به کارگردانی جیمز کامرون) قرار گرفته است. به گزارش وراثتی، تا پیش از سال ۲۰۱۵ هیچ فیلم استودیو بیونیرسال نتوانسته بود به فروش گیشه‌ای بیش از یک میلیارد دلار دست یابد، اما در سال ۲۰۱۵ تاکنون این استودیو با دو فیلم بالای ۱.۵ میلیارد دلار «خشمگین ۷» و «دنیای ژوراسیک» توانست با جهشی تاریخی آثار خود را به صدر جدول فروش گیشه بین‌المللی بفرستد. «دنیای ژوراسیک» اما در جدول فروش آمریکای شمالی هنوز پس از «انتقامجویان» و در مقام چهارم است، گرچه به نظر می‌رسد به زودی در آن جدول نیز مانند جدول فروش بین‌المللی جایگاه سوم را

«دنیای ژوراسیک»، چهارمین فیلم از مجموعه فیلم‌های سینمایی «پارک ژوراسیک» که استیون اسپیلبرگ آغازگر آن بود، با عبور از مرز فروش یک میلیارد و ۵۲۰ میلیون دلار موفق شد فیلم ابرقهرمانی «انتقامجویان» استودیو مارول ادیزتی را از مقام سوم پرفروش‌ترین فیلم‌های تاریخ سینما در سطح بین‌المللی پایین بکشد و خود در جای آن بنشیند. «دنیای ژوراسیک» استودیو بیونیرسال که مانند سایر فیلم‌های «ژوراسیک» درباره رها شدن ناخواسته و قاجعه‌بار دایناسورهای زنده شبیه‌سازی شده یک پارک تفریحات است، در جدول پرفروش‌ترین فیلم‌های تاریخ (بدون در نظر گرفتن اثر تورم در مدت زمانی به طول یک قرن) پس از «آواتار» متعلق به استودیو

جولین مور و فیلم‌های در راه

جولین مور بازیگر بریتانیایی آمریکایی و همچنین نویسنده کودکان متولد سال ۱۹۶۰ است. مور که از اوایل دهه ۱۹۹۰ در زمینه سینما فعال بوده، در هر دو زمینه فیلم‌های هنری و هالیوودی کار کرده است و مخصوصاً به خاطر نشان دادن زندگی زنان مشکلدار شناخته شده است. او تا کنون جوایز بسیاری از جمله جایزه اسکار بهترین بازیگر نقش اول زن را به خود اختصاص داده است. از فیلم‌های او میتوان به «هائیسال»، «فرزندان انسان»، «بچه‌ها خوب هستند» و «ساختها» اشاره کرد.

مور در جدیدترین پروژه خود با فیلم «هفتمین پسر» در سینماهای سراسر جهان دیده شد. این فیلم ساخته سرگی بوردرف، از بازیگران دیگری از جمله جف بریجز و کیت هرینگتون نیز بهره میبرد و داستانش درباره «مادر مالکین»، ملکه امریمنی تمام ساحرهاست که از زندان خود فرار میکند و به دنبال انتقام است. اما او فیلم‌های دیگری در دست اکران و ساخت دارد که عبارتند از: «Freeheld» ساخته پیتر سولت

زمان اکران: ۲۲ اکتبر سال ۲۰۱۵

داستان فیلم درباره لارل هستر افسر نیروی پلیس شهر نیوجرسی و همچنین شریک زندگیش استیسی آندری است که متوجه میشوند هستر سرطان دارد و به زودی جان خود را از دست میدهد. این دو برای گرفتن حقوق مستعمری او از دولت باید وارد تیردی جدید شوند.

«نقشه مگی» ساخته ریگا میلر

زمان اکران: ۲۰۱۵ / در مراحل بعد از تولید داستان این فیلم حول محور شخصیت زنی جوان میگردد که باید به تنهایی راه خود را برای پیشرفت در شهر نیویورک



باز کند. از دیگر بازیگران این فیلم میتوان به ترویس فیمل، بیل هیبر و اتان هاوک اشاره کرد.

بازیهای گرسنگی: زاغ مقلد - قسمت دوم» ساخته فرانسیس لارنس

زمان اکران: ۲۰ نوامبر ۲۰۱۵

در قسمت آخر از مجموعه فیلم‌های «بازیهای گرسنگی»، کتنیس اوردین و مردم منطقه ۱۳ انقلاب خود را به مرحله آخر میرسانند و هلینه پایتخت شورش میکنند. جنیفر لارنس، ناتالی دورمر، گوندولین کریستی و الیزابت بنکس از بازیگران این فیلم هستند.

از دواج مجدد «تام کروز» خبر ساز شد

نشریه «ستار» با گذاشتن خبر ازدواج مجدد تام کروز روی جلد خود، بار دیگر تام کروز را در مرکز شایعات قرار داد. در حالی خبر ازدواج تام کروز ۵۳ ساله برای چهارمین بار به سوژه داغ مطبوعات بدل شده که این بار از امیلی توماس دستیار ۲۲ ساله وی به عنوان همسر جدیدش یاد می‌شود. مجله «ستار» از قول منابع خود در مراکش این خبر را نقل کرده است. این در حالی است که کروز برای فیلمبرداری فیلم بعدی «مامور غیرممکن» در این کشور به سر می‌برد. در پاسخ به این شایعه برخی از منابع نیز آن را نادرست خوانده‌اند و می‌گویند گزارش این مجله متکی بر مستندات ارایه نشده است.

تام کروز که سه سالگی از جدایی‌اش از کیتی هولمز می‌گذرد، بر طبق خبرهای متعدد به دلیل باورش به ساینتولوژی و بنا



به دستور رهبر این فرقه از همسرش جدا شد. او به همین دلایل اجازه ندارد تا با دخترش چندان ارتباط داشته باشد. حاصل جدایی وی از نیکول کیدمن نیز همین مسأله بود. او یک بار نیز در اوایل جوانی با هنرپیشه‌ای که چند سال از خودش بزرگتر بود ازدواج کرده بود.

ساینتولوژی یا مکتب علم گرابی، مجموعه‌ای از تعالیم است که ال رون هابارد نویسنده داستان‌های علمی تخیلی آن را توسعه بخشید. علم گرابی به معنای اعتقاد به لزوم محوریت علوم تجربی و روش تجربی در همه شئون زندگی است.

ریشه‌های عمیق در تاریخ کهن

پس از دست به دست شدن عنوان گران‌ترین و پرهزینه‌ترین فیلم تاریخ سینمای هند بین آتاری متعدد طی ۲۰ سال اخیر، حالا این عنوان در اختیار فیلمی جدید به نام «باهوبالی - در آغاز» است که حتی در اکرانش در آمریکای شمالی نیز بد

عمل نکرده و آنجا هم فروش معقولی داشته است. «باهوبالی» که قسمت اول آن اینک در اختیار علاقمندان است و قسمت دوم آن نیز سال بعد اکران خواهد شد، حتی اگر بر وجوه عالی و هزینه‌های کلان آن تکیه نکنیم، فیلمی است که از پاره‌های جهات در تاریخ هند باقی خواهد ماند.

«باهوبالی» درباره زندگی مرد جوانی به نام سیوودو (با بازی پراب هاس) است که دور از تمدن جاری و به تنهایی روزگار می‌گذراند. او توسط مردی به نام سیواگامی (رامیا کریشنان) از سرزمین اصلی‌اش خارج شده و بدون اطلاع از ریشه و نسب‌اش که به سلاطین منطقه مربوط می‌شود، زندگی معمولی و دور از زرق و برق و هیجانی دارد و روزها را با گشت زدن در دشت‌های سبز و زیبای منطقه می‌گذراند. روزی در همین مسیر، سیوودو با آوان تیکا (تامانا پاتیا) که یک مرد استاد در ترور و قتل سایرین است و از یک گروه سیاسی مقابل به این منطقه کوچ کرده است، آشنا می‌شود. آوان تیکا می‌کوشد پادشاه بالالا دوا (راتنا داگوباتی) را



سرتگون کند و منطقه ماهیش پاتی را که زیر سلطه او بوده، رها سازد و دیواسانا (آوشکا شتی) را که در اسارت وی بوده است، نجات بدهد.

بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

Table with 10 columns and 10 rows of letters for a word search puzzle.

بازی با اعداد

Table with 10 columns and 10 rows of numbers for a logic puzzle.

چهارمین هدف

Logic puzzle involving a 3x3 grid and a 2x2 grid with numbers and letters.

چهارمین هدف

پرده - پر - پسر - اسپر - پندر - درس - دروس - ماریسه - مغربین - مهر - هرم - مور - مسر - سیرد - سرود - روه - دور - مور - درو - روده - مدور - دره - هدر - رسیم - رسوم - سپهر - در - دهر - مور - وود.

سودو کو

Sudoku puzzle grid.

چهارمین هدف

Another logic puzzle table.

شطرنج

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.



جواب شطرنج ۲۱۰۸ قلعه را در خانه a4 حرکت دهید.

میزان

شما همیشه می‌داند چطور خوش بگذرانید و امروز در این زمینه عالی عمل می‌کنید. به خصوص اگر بتوانید همه نگرانی‌ها را کنار گذاشته و خود را کاملاً سرگرم تقریبی بکنید، اگر در این زمان در تعطیلات به سر می‌برید، روزهای بسیار جالبی را در پیش خواهید داشت و دلایل خوبی را پیدا خواهید کرد که از ستاره شانس‌تان عقب

اگر امروز سرگرم هستید. سعی کنید محیط را بهتر کنید تا زمان خوبی را در محل کارتان بگذرانید. لازم نیست موضوعی را بیش از حد توضیح دهید تنها سعی کنید واضح صحبت کنید. سعی نکنید از دیگران فاصله بگیرید زیرا این کار بیشتر ضرر دارد.

فوس آنچه بالا می‌رود روزی باید به پائین برگردد و این مسئله‌ای است که شما امروز با آن دست به گریبانید. شما به قدری بلند بالا پرواز می‌کرده‌اید که شاید اگر همه چیز طبق برنامه پیش نرود کمی شوکه شوید. شاید هنوز یک جنبه از زندگی‌تان نیاز دارد که سازمان‌دهی‌های دیگری که در آن صورت شما نیاز دارید عجله کنید بدون تأخیر بیشتر در این مورد. فقط این شانس است که می‌توانید آنچه را که دیگر در زندگی‌تان مؤثر نیست عوض کنید.

جدی امروز مطلبی را که به طور ناگهانی می‌شنوید، جذباتی می‌کند. هر لحظه که بخواهید، می‌توانید کارها پتان را زیاد کنید و حسابی سرگرم شوید و علاوه بر آن، در حرف کشیدن از دیگران مهارت دارید.

میزان

امروز موضوعی شما را نگران می‌کند و مجبورید بر اساس خصوصیات اخلاقی خود تصمیم بگیرید. متأسفانه این کار آن طور که در ابتدا به نظر می‌رسد ساده و قابل درک نمی‌باشد.

حوت امروز از یک دوست یا همکار رأی اعتماد واقعی می‌گیرید و دربارہ برنامه‌های اخیرتان مقداری راهنمایی یا ارزش می‌توانید کسب کنید. پی خواهید برد که بعد از این تصمیم یک تصمیم دیگر به جریان خواهد افتاد.

طالع بینی روزانه

Horoscope section with zodiac signs and their corresponding symbols and descriptions.